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Det finska logistikbolaget Nurminen Logistics Abp förvärvar det svenska
järnvägslogistikbolaget Essinge Rail AB. Genom förvärvet växer Nurminen Logistics till en
betydande järnvägsoperatör i den växande godstrafiken mellan den nordiska och
kontinentaleuropeiska marknaden som betjänar nordiska och internationella industri-, teknik-
och handelsbolag. Förvärvet är en del av Nurminen Logistics lönsamma
internationaliserings- och tillväxtstrategi som avsevärt utökar bolagets järnvägsnätverk och
tjänsteutbud i Europa. Dessutom förbättrar affären Nurminens konkurrensposition på den
svenska och finska marknaden, och företagets järnvägstransporttjänster ökar till de mest
omfattande i norra Europa.

 
Bättre möjligheter för kunderna att utnyttja utsläppssnåla järnvägstransporter mellan
Norden och Kontinentaleuropa

 
Efterfrågan på effektiva och utsläppssnåla järnvägslogistiktjänster ökar kraftigt, drivet av de
allmänna kraftiga kostnadsökningarna, ökad miljömedvetenhet i affärsverksamheten och
geopolitiska spänningar. På marknaden finns ett växande behov och en verklig efterfrågan på
nya fungerande transportrutter, inte bara ur affärsverksamhetens perspektiv utan också ur
försörjningsberedskapsperspektiv.

 
"Nurminen har redan fungerande och schemalagd järnvägstrafik i Sverige från Haparanda,
Umeå och Sundsvall till Göteborg, och nu i och med affären förstärks denna stamtrafik med
nya rutter, vilket öppnar upp ännu bättre möjligheter för finska och svenska företag att
utnyttja utsläppssnåla järnvägstransporter i Norden och Centraleuropa. ”Vårt tjänsteutbud för
kunderna växer och vi erbjuder ett logistikrör från Norden ända till Asien eller Amerika”,
berättar Nurminen Logistics verkställande direktör Olli Pohjanvirta.

 
Storskalig styckegodstjänst i Europa gör utsläppssnåla järnvägstransporter
tillgängliga även för mindre företag

Essinge Rail AB har en omfattande styckegodstjänst i Europa, vilket möjliggör utsläppssnåla
järnvägstransporter även för enskilda försändelser. En liten importör eller ett litet
exportföretag behöver inte köpa en hel container för att få sina varor ombord på tåget, utan
bara en pall eller några få lådor räcker. Detta gör miljövänliga järnvägstransporter tillgängliga
för ett ökande antal mindre aktörer, vilket bidrar till att uppfylla företagens mål för hållbar
utveckling.

”Vi tror att järnvägstjänstens användarbas kommer att växa till tusentals företag under de
närmaste åren”, säger verkställande direktör Pohjanvirta.

Det förvärvade bolaget, Essinge Rail, har samma värdegrund som Nurminen och båda tror på
en effektiv kapitalförvaltning utan att kompromissa med ansvarsfullheten. Essinge Rail har
arbetat långsiktigt med hållbarhetsutveckling och uppnått silvernivån i EcoVadis-



bedömningen.

”Logistiken är en av de mest betydande utsläppskällorna för företag, vilken de inte helt kan
kontrollera själva. Det är dock genom att minska utsläppen i just leveranskedjan som
företagen kan mångdubbla sin positiva klimatpåverkan. I detta arbete vill vi vara en partner för
våra kunder och hjälpa dem att övergå till järnvägstransporter, det mest utsläppssnåla
godstransportsättet. Vårt mål är att utveckla effektiva leveranskedjelösningar som stärker
konkurrenskraften för våra kunder, lösningar som kommer att hålla i generationer framöver”,
säger Pohjanvirta.
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Nurminen Logistics är ett finskt börsnoterat företag grundat 1886, som erbjuder högkvalitativa
järnvägstransporter samt terminallösningar och multimodala lösningar mellan Asien och
Europa, i Norden och Baltikum.
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